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                               بسمه تعالي 

                                 " فرم ترفيع سالانه اعضای هیأت علمي دانشگاه شهید مطهری"

بند 1 تا 5 توسط هیئت علمي تكميل مي‌شود.

1- مدير محترم گروه  ………….….……………..اينجانب با مشخصات زير از تاريخ……………..…. تا …….………….  داراي فعاليت‌هاي آموزشي، پژوهشي و اجرايي مشروحه زير بوده‌ام. با توجه به اينكه تاريخ ترفيع سالانه اینجانب‌       /       /            است، خواهشمند است براي طرح در كميته ترفيع دانشگاه اقدام لازم را مبذول فرماييد.

 




                                                                                       
تاريخ و امضاء1
1. در صورتی که سه ماه از تاریخ ترفیع گذشته باشد، به درخواست ترتیب اثر داده نمی​شود.
2- مشخصات فردي:
	نام و نام خانوادگي
	
	مرتبه علمي
	
	پايه فعلي
	

	گروه آموزشي
	
	تاريخ آخرين ترفيع
	
	
	


3- فعاليت‌هاي آموزشي (تدريس- كارگاه– سمينار- كارآموزي-كارورزي)2
2. واحد موظفی مربی آموزشی پیمانی: 15، مربی آموزشی رسمی: 12، استادیار آموزشی پیمانی: 14، استادیار آموزشی رسمی: 10، دانشیار: 9، استاد 8 می​باشد.)
	توضيحات
	نيمسال
	امتياز
	سهم
	ضريب
	تعداد واحد
	مقطع تحصيلي
	عنوان فعاليت
	رديف

	
	
	
	
	
	معادل
	عملي
	نظري
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	3

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	4

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	5

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	6

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	7

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	8

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	9

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	10

	
	جمع امتياز


4- فعاليت‌هاي پژوهشي3:
 3.(ارسال صفحۀ اول كليه مدارك پژوهشي با ذكر شماره رديف مربوطه بر روي آن ضروري است/ درج اطلاعات مقاله‌ها یا سایر بروندادهای علمی مستخرج از پایان‌نامه، در مقابل هر پایان‌نامه ضروری است/ لازم است فرم اعتبارسنجی معاونت آموزشی، به ضمیمۀ هر یک از مقاله‌های مجله ارسال شود.)
	امتياز كميته ترفيع
	محل انتشار يا اجرا يا ارائه
	تاريخ انجام
	شماره نوع فعاليت
	عنوان فعاليت (عنوان مقاله،كتاب، طرح ، پایان​نامه و…)
	رديف

	
	
	
	
	
	1. 

	
	
	
	
	
	2. 

	
	
	
	
	
	3. 

	
	
	
	
	
	4. 

	
	
	
	
	
	5. 


	امتياز كميته ترفيع
	محل انتشار يا اجرا يا ارائه
	تاريخ انجام
	شماره نوع فعاليت
	عنوان فعاليت (عنوان مقاله،كتاب، طرح ، پایان​نامه و…)
	رديف

	
	
	
	
	
	6. 

	
	
	
	
	
	7. 

	
	
	
	
	
	8. 

	
	
	
	
	
	9. 

	
	
	
	
	
	10. 

	
	
	
	
	
	11. 

	
	مجموع کل امتیازها ◄
	فعاليت مشترك با ذكرنفر چندم از چند نفر  نوشته شود.

	
	مجموع امتیازهای مقاله‌های علمی- پژوهشی ◄
	· 

	
	ذخیره از قبل ◄
	· 

	
	ذخیرۀ مقاله‌های علمی- پژوهشی از قبل ◄
	· 

	
	جمع ذخیره مقاله‌های علمی- پژوهشی ◄ 
	· 

	
	جمع کل ◄
	· 


5- مشاركت در امور اجرايي:

	امتياز كميته ترفيع
	محل خدمت
	مدت
	تاريخ پايان
	تاريخ شروع
	نوع فعاليت
	رديف

	
	
	
	
	
	
	1.

	
	
	
	
	
	
	2.

	
	
	
	
	
	
	3.

	
	
	
	
	
	
	4.


	 اين قسمت توسط مدير گروه آموزشي مربوطه تكميل مي‌شود.(
معاون محترم آموزشی 
 مطالب مندرج در فرم ترفیع مربوط به خانم / آقای                          كه در تاريخ                           به دفتر گروه واصل شده است ، مورد بررسي قرار گرفت و اظهارنظر گروه آموزشي زیر جهت اقدام مقتضي منعكس مي‌شود.

	نمره ارزشيابي آخرين دو نيمسال متوالي از4
	تأئید مي‌‌شود
	امتياز
	چگونگي فعاليت



	
	خير
	بله
	کسب شده
	لازم


	

	
	1-معدل ارزشيابي ازنظر دانشجو
	
	
	
	
	آموزشي

	
	2-معدل ارزشيابي ازنظرمديرگروه
	
	
	
	
	

	
	ميانگين 1 و 2
	
	
	
	
	

	ارزيابي كيفي :عالي (   بسيارخوب (     خوب (   قابل قبول (    نامطلوب (
	
	
	
	
	

	نام و نام خانوادگي مدير گروه:                                                               امضاء:                                          تاريخ: 


جدول امتیازات کسب شده:
	ردیف
	عنوان فعالیت
	مجموع امتیازات 
	جمع نهایی
	توضیحات

	1
	آموزشی
	
	
	

	2
	پژوهشی
	
	
	

	3
	اجرایی
	
	
	


	ردیف
	اعضای کمیته
	سمت
	امضا

	1. 
	
	
	

	2. 
	
	
	

	3. 
	
	
	

	4. 
	
	
	

	5. 
	
	
	

	6. 
	
	
	


	باسمه تعالی

نظر كميته ترفيع
استاد محترم
با سلام و تحیت؛ 
امتیازات کسب شده:
ردیف
عنوان فعالیت

مجموع امتیازات 

جمع نهایی

توضیحات

1

آموزشی

2

پژوهشی

3

اجرایی

با اعطای يك پايه ترفيع موافقت شد(   موافقت  نشد. ( 

ميزان امتياز ذخيره شده:  به عدد                و  به حروف                     است.

توضيح:
                                                                           تاريخ و امضاء رئيس كميته ترفيع:


تاریخ:


شماره:








4

